

# **Malerfirma Blaabjerg ApS**

Asavænget 45, 8920 Randers NV

CVR-nr. 41 33 62 69

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. februar 2023.

---

Rune Blaabjerg  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Malerfirma Blaabjerg ApS Asavænget 45 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 41 33 62 69
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Rune Blaabjerg
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Kronjylland
<b>Modervirksomhed</b>	Malerfirma Blaabjerg Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive malerfirma samt service og vedligeholdelse af boliger og hermed tilknyttet aktiviteter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.664 t.kr. mod 625 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 469 t.kr. mod 63 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.664.186</b>	<b>624.718</b>
1 Personaleomkostninger	-1.049.046	-537.063
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-10.600	-4.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>604.540</b>	<b>83.655</b>
Andre finansielle indtægter	2.856	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.712	-2.186
<b>Resultat før skat</b>	<b>602.684</b>	<b>81.469</b>
Skat af årets resultat	-134.002	-18.744
<b>Årets resultat</b>	<b>468.682</b>	<b>62.725</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	50.000
Overføres til overført resultat	468.682	12.725
<b>Disponeret i alt</b>	<b>468.682</b>	<b>62.725</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	36.067	46.667
Materielle anlægsaktiver i alt	36.067	46.667
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>36.067</b>	<b>46.667</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	0	33.087
Varebeholdninger i alt	0	33.087
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	113.163	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	573.219	0
Tilgodehavender i alt	686.382	0
Likvide beholdninger	364.572	360.111
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.050.954</b>	<b>393.198</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.087.021</b>	<b>439.865</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	526.403	57.721
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	50.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>566.403</b>	<b>147.721</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.995	2.347
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.995</b>	<b>2.347</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	52.273	76.037
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	134.354	58.300
Anden gæld	331.996	155.460
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	518.623	289.797
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>518.623</b>	<b>289.797</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.087.021</b>	<b>439.865</b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**4 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	44.996	100.000	184.996
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	12.725	50.000	62.725
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	57.721	50.000	147.721
Udloddet udbytte	0	0	-50.000	-50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	468.682	0	468.682
	<b>40.000</b>	<b>526.403</b>	<b>0</b>	<b>566.403</b>

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	974.281	506.750
Pensioner	57.220	22.929
Andre omkostninger til social sikring	7.763	5.018
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>9.782</u>	<u>2.366</u>
	<b><u>1.049.046</u></b>	<b><u>537.063</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>4.712</u>	<u>2.186</u>
	<b><u>4.712</u></b>	<b><u>2.186</u></b>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Malerfirma Blaabjerg Holding ApS, CVR-nr. 41309822, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsrapport.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
